ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỌ XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH

V/v thu hồi dược liệu Cúc hoa vàng

không đạt tiêu chuẩn chất lượng (vi

phạm chất lượng mức độ 1)

 Thọ Xuân, ngày         tháng       năm 2025

Kính gửi:  Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã.

Thực hiện Công văn số 4894/SYT-NVYD ngày 06/8/2025 của Sở Y tế

Thanh Hóa về việc thu hồi dược liệu Cúc hoa vàng không đạt tiêu chuẩn chất

lượng (vi phạm chất lượng mức độ 1) (gửi kèm văn bản cho đơn vị). Để đảm

bảo quyền lợi cho người sử dụng và ngăn chặn hàng kém chất lượng, hàng giả

lưu hành trên thị trường. Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ

của mình tăng cường công tác tuyên truyền toàn văn nội dung Công văn số

4894/SYT-NVYD ngày 06/8/2025 của Sở Y tế tới các cơ sở kinh doanh, sử dụng

dược liệu và người dân trên địa bàn được biết và thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Mùi

		2025-08-11T19:53:37+0700

		2025-08-12T07:17:47+0700

		2025-08-12T07:18:04+0700

		2025-08-12T07:18:26+0700